
Evidenční číslo smlouvy 7 I 8312000 

SMLOUVA 

o využití prostoru kolektoru 

DOŠLO DNE 

1 9 -07- 2~00 

~ · • fq5" /~ ;m 

uzavřená podle § 269 zákona č. 513/91 Sb. obchodní zákoník v platném znění 

Správce: 

Uživatel: 

Smluvní strany 

Kolektory Praha, příspěvková organizace 

Pešlova 341, 190 00 Praha 9 Vysočany 

zast. p. Otakarem Čapkem, ředitelem 

bank. spojení : KB a.s., pobočka Praha - Nonet, nám.OSN l , Praha 9 

č.ú. 0138810217/0100 

IČO 6046 1471 

DIČ: nejsme plátci DPH 

(dále jen „správce") 

Dopravní podnik Ill. m. Prahy, akciová společnost 

ředitelství 

Bubenská 1, 170 26 Praha 7 

zast. Ing. Milan Houfek, předseda představenstva a generální ředitel 

bank. spojení: Če s ká s pořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 

č . ú .: 1930731349/0800 

IČO : 0000 5886 

DIČ~7~0 ~  
(dále jen „uživatel") 



Evidenční číslo smlouvy 718312000 

Úvodní ustanovení 

1. Správce je po věře n správou, provozem, údržbou a hospodařením s kolektory, 
technickými chodbami a kabelovody včetně staveb a zařízení provo z ně 

souvisejících na území hl. m. Prahy ve smyslu usnesení rady Zastupitelstva 
hlavního mě s t a Prahy č. 665 ze dne 15 .6. 1999 

2. Na zá kl adě ustanovení bodu 1. má správce právo uzavírat smlouvy o využívání 
jím spravovaného majetku. 

li. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je využití prostoru kolektoru „Pře dnád ražní prostor Vysočany", 
šachta 2- šachta 3 - odbočka k Dopravnímu podniku hl.m.Prahy, akciová společnost, 
pro uložení 2 ks optických kabe l ů v ochranné trubce LSPE v délce 2x90, tj. 180 bm a 
3 ks metalických kabe l ů v délce 3x90, tj. 270 bm. Celková délka položených kabelů 
činí - 450 bm. 

lokalita (sídliště) délka v bm 

Přednádražní prostor Vysočany, optický kabel v LSPE 180 

Předndražní prostor Vysočany, metalický kabel 270 

ce l kem 450 

Ill. Cenové a platební ujednání 

Uživatel hradí správci příspěvek na provoz kolek t orů a úhradu za služby správcem 
poskytované v souvislosti s užíváním ko l ek t o r ů. 

Příspěvek na provoz ko l ek to rů je stanoven za využití prostoru kolektoru pro uložení 
kabe l ů uživatele v rozsahu dle člá nku II. této smlouvy od 1.04.2000 takto: 

Skutečná délka kabelů v ko lektoru 450 bm 

Úhrada za 1 bm/měsíc bez DPH 4,50 Kč 

Úhrada za rok bez DPH 24 300,- Kč 

Úhrada za č tvrtl e t í bez DPH 6 075,- Kč 

2 



Evidenční číslo smlouvy 718312000 

Uživatel se zavazuje hradit příspěvek na provoz kolektorů ve čtvrtletních splátkách ve 
výši 6 075,- Kč bez DPH na základě faktur vystavených správcem v průběhu druhého 
měsíce běžného čtvrtletí se splatností faktury 14 dnů od doručení uživateli. 

Úhrada za služby správcem poskytované v souvislosti s užíváním kolektorů dle 
ustanovení článku V.l smlouvy je stanovena částkou 67,-Kč/hod. bez DPH v pracovní 
době od 7,00-14,00 hod„ v ostatní dobu částkou 125,-Kč/hod. bez DPH. Částky jsou 
splatné na základě fakturace správcem, po provedení služeb, se splatností faktury do 
14 dní od doručení uživateli. 

Smluvní strany se dohodly, že cena dle předchozího odstavce platí do 30.6.2000. 
(slovy: třicátého června roku dva tisíce). Ode dne 1.7.2000 (slovy: prvního července 
roku dva tisíce) se uživatel zavazuje platit jednotnou cenu za jednu hodinu 
poskytovaných služeb, a to 220,- Kč (slovy: dvě stě dvacet korun českých) bez DPH. 

IV. Smluvní pokuta 

Smluvní strany se dohodly, že bude-li uživatel v prodlení se splněním svého 
peněžitého závazku, zaplatí správci navíc 0.05 % z nezaplacené částky za každý den 
prodlení a přesáhne-li prodlení délku 1 O-ti dnů, zaplatí počínaje 11-tým dnem O, 1 % z 
nezaplacené částky za každý den prodlení. Tímto ustanovením není dot če no právo 
správce požadovat náhradu škody způsobené uživatelem . 

V. Podmínky užívání 

l . Správce se touto smlouvou zavazuje poskytnout potřebnou součinnost při 

zajištění provozu kabelového rozvodu. V tomto smyslu také správce zajistí pro 
údržbu a opravy přístup k sítím a doprovod v prostorách kolektoru. Přístup do 
prostoru je možný jen po předchozí dohodě s vedoucím pracovníkem správce 
pro příslušnou oblast. 

2. Uživatel odpovídá za provádění prací, zejména že budou prováděny v souladu 
s platnými předpisy pro provoz kolektorů. Podmínky pro vstup do kolektorů 
a technických chodeb jsou vymezeny ve výňatku z provozního řádu, který je 
přílohou smlouvy (příloha č . 1) 

3. Uživatel se zavazuje, že bude při provozování vedení technických vybavení 
v kolektoru a technických chodbách postupovat v souladu s podmínkami 
stanovenými ustanoveními této smlouvy a stanovenými v oboustranně 

odsouhlaseném výňatku ze vzorového provozního řádu jenž tvoří přílohu této 
smlouvy. 

3 



Evidenční číslo smlouvy 718312000 

4. Uživatel dále odpovídá za bezpečnost při provádění prací (vyškolení 
pracovníků, oprávnění pro danou činnost, užívání ochranných pracovních 
pomůcek, bezpečnostní opatření apod.). 

5. Uživatel odpovídá za to, že vstupy a výstupy kabelů budou provedeny řádnými 
prostupy a utěsněny . Kabely budou označeny trvanlivými štítky s popisem 
trasy, typem a délkou. 

VI. Doba trvání smlouvy 

I. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že ukončení jejího trvání je 
možné dohodou, nebo výpovědí s tříměsíční výpovědní lhútou. 

2. Výpověď je možné dát zejména v případě porušování smluvních ujednání 
a z důvodu veřejného zájmu. V případě porušení povinnosti uživatele 
n eplněním peněžitých závazků déle než tři měsíce činí výpovědní lh ůta jeden 
měsíc. 

3. Výpověď musí být písemná a výpovědní doba počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po jejím doručení druhé straně. 

4. V případě skončení smluvního vztahu je uživatel nejpozději v den ukončení 
výpovědní lhůt y, nebude-li dohodnuto jinak, povinen demontovat kabely a 
uvést využívanou trasu kolektoru do původního stavu. O splnění této 
povinnosti pořídí strany protokol. 

VII. Odpovědnost za škody 

1. Smluvní strany se zavazují, že škody způsobené jejich činností budou 
odstraněny na jejich náklady a prostor kolektoru uvedou do původního stavu, 
popř. škodu uhradí v penězích . 

2. Za škody na zařízení uživatele umístěné v prostoru kolektoru nese správce 
odpovědnost jen v tom případě, že vzniknou jeho zaviněním v přímé 

souvislosti s jeho vlastní č inn ostí. 

IX. Ostatní ujednání 

I. Uživatel není oprávněn bez souhlasu správce převést právo k využití svého 
zařízení v prostoru kolektoru na třetí osobu ani využívat svého zařízení k 
jiným účelům než je stanoveno v předmětu této smlouvy. Porušení tohoto 
ustanovení se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti uživatele a je 
důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy. 

2. V případě rozšíření zařízení uživatele bude vystaven dodatek k této smlouvě 
týkající se technických podmínek a úhrady. 

3. Smlouvu lze měnit či dop lň ovat pouze písemnými dodatky stvrzenými podpisy 
statutárních zástupců . 

4 



Evidenční číslo smlouvy 718312000 

4. Tato smlouva se provádí v pěti vyhotoveních, z nichž 3 obdrží správce a 2 
uživatel. 

5. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem 1.4.2000 

PNlohy: č. I - výňatek z provozního řádu 

V Praze dne: J /·lfJ7J 

 
Otakar Čapek 
ředitel organizace 

KOLEKTOR "· ''? \HA 
Pešlova 341, J 9U vv t'raha 9 

s 

5 

V .Praze i ~ 

U z1 vatel 

Ing. Milan Houfek 
předseda představenstva 

a generální ředitel 

f>OPfiJ\VN( PODNIK 

ahclo\l(j spof " HL. M. PRAHY 
ll.-nost (14) 

• 7o 26 P Bubensk;j 1 
raha 7 - Hofe•-

"<lVfce 


	Kolektory_Praha_75_00_00_NP_kolektor_VS_CH.pdf
	Kolektory_Praha_75_01_00
	Kolektory_Praha_75_02_00
	Kolektory_Praha_75_03_00
	Kolektory_Praha_75_04_00
	Kolektory_Praha_75_05_00

